[image: TempHead][image: TempHead]舒文旅体函〔2022〕18号

县文旅体局关于县十八届人大一次会议第17号代表建议办理情况的函

罗玉霞、陈丽华、宋倩、蒋立琼代表：
你们提出的《关于加大乡镇图书阅览室建设的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
[bookmark: _GoBack]接到建议后我局高度重视，对乡镇图书阅览室建设情况进行了认真梳理研究。目前全县各乡镇均已建立图书阅览室，并对社会免费开放，满足广大人民群众看书、阅览需求。
一是加强阵地管理，增强开放实效。督促乡镇图书分馆免费开放时间每周不少于40小时；利用文化云平台强化实效管理。
二是加强队伍建设，提升管理水平。通过线上或线下等多种方式，适时对乡村图书管理人员进行业务素养和技能培训。
三是加大资金投入，实时更新图书。通过积极争取政府资金，多方筹措社会资金等方式，不断更新图书、丰富图书种类。
四是积极开展活动，推广全民阅读。各乡镇图书分馆可在县图书馆的指导下，充分利用自身优势，在双休日、寒暑假和国家法定节假日期间开展形式多样的活动，吸引全社会关注、参与全民阅读，增强宣传效果，扩大影响力。
感谢各位代表对我们工作的关心支持和理解。
办复类型：A类
联系单位：舒城县文化旅游体育局
联系电话：0564-8627847

2022年8月10日
image1.png

image2.png
BB YR ERT R